3,246.8 质押 一年 否 是

香港天集有限公司  3,181.86
2015 年 07 月 17

日
3,181.86 质押 一年 否 是

香港天集有限公司  389.62
2015 年 07 月 17

日
389.62 质押 一年 否 是

香港天集有限公司  649.36
2015 年 11 月 10

日
649.36 质押 一年 否 是

报告期内审批对子公司担保额度

合计（B1）
4,220.84

报告期内对子公司担保实

际发生额合计（B2）
4,610.46

报告期末已审批的对子公司担保

额度合计（B3）
7,467.64

报告期末对子公司实际担

保余额合计（B4）
7,467.64

子公司对子公司的担保情况

担保对象名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额度
实际发生日期

（协议签署日）

实际担保金

额
担保类型 担保期

是否履行

完毕

是否为关

联方担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
4,220.84

报告期内担保实际发生额

合计（A2+B2+C2）
4,610.46

报告期末已审批的担保额度合计 7,467.64 报告期末实际担保余额合 7,467.64

中科创达软件股份有限公司 2015 年年度报告全文

36

（A3+B3+C3） 计（A4+B4+C4）

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 7.70%

其中：

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

十九、社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

二十、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

中科创达软件股份有限公司 2015 年年度报告全文

37

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积

金转

股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 75,000,000 100.00%   75,000,000 75.00%

3、其他内资持股 56,232,184 74.98%   56,232,184 56.23%

其中：境内法人持股 10,860,398 14.48%   10,860,398 10.86%

   境内自然人持股 45,371,786 60.50%   45,371,786 45.37%

4、外资持股 18,767,816 25.02%   18,767,816 18.77%

其中：境外法人持股 18,767,816 25.02%   18,767,816 18.77%

二、无限售条件股份   25,000,000   25,000,000 25,000,000 25.00%

1、人民币普通股   25,000,000   25,000,000 25,000,000 25.00%

三、股份总数 75,000,000 100.00% 25,000,000   25,000,000 100,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2015年6月24日经中国证券监督管理委员会证监许可[2015]1372号文核准，首次向社会公众发行人民

币普通股2,500万股，公开发售发行前原有股东所持人民币普通股7,500万股，并根据深圳证券交易所深证

上【2015】503号《上市通知书》，于2015年12月10日在深圳证券交易所创业板上市。公开发行股票后，

公司的股份总数为10,000万股，全部为人民币普通股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2015年6月24日经中国证券监督管理委员会证监许可[2015]1372号文核准，首次向社会公众发行人民

币普通股2,500万股。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

公司于2015年12月10日发行新股，总股本由7500万股增加至10000万股。本次股份变动，对公司最近一期

的基本每股收益、稀释每股收益及归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响情况如下：报告

中科创达软件股份有限公司 2015 年年度报告全文

38

期公司基本和稀释每股收益为1.5548元/股，较上年增长3.83%；归属于公司普通股股东的每股净资产为9.70